ф

1л-л
v’

Ч '
Ч /

АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ягубовская средняя общеобразовательная школа

Форма по ОКУД
по ОКПО

Н о м е р
д о к у м е н т а

Д а т а
с о с т а в л е н и я

06.04.2018г.
П Р И К А З

О назначении ответственного

В соответствии с частью 9 ст. 98 федерального закона от 29.12.2012№ 273-
ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26.08.2013№729 «О федеральной
информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за внесение сведений о документах об
образовании в федеральную информационную систему « Федеральный
реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации,
документах об обучении» ( далее -  ФИС ФРДО) заместителя
директора по УВР Морозкину Аллу Александровну.

2. Ответственному (Морозкиной А.А.)за внесение сведений о
документах об образовании в ФИС ФРДО:
2. ГОрганизовать доступ МБОУ Ягубовской СОШ к ФИС ФРДО по
схеме определенной приказом управления образования, молодежной
политики и спорта администрации Бутурлинского муниципального
района от 05.04.2018 № 142 « Об организации работы в федеральной
информационной системе «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об
обучении».
2.2.Внести сведения о документах об образовании, выданных
выпускникам 9-х и 11-х классов в 2016 и 2017 годах, в ФИС ФРДО в
срок до 25 апреля 2018года.

2.3. Внести сведения о документах об образовании, выданных
выпускникам 9-х и 11-х классов в 2000 и 2015 годах, в ФИС ФРДО в
срок до 31 декабря 2018года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Гришина

С приказом ознакомлена: Д  j# /